АДМИНИСТРАЦИЯ КУБОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.12.2018 года                                                                                          № 306
с.Кубовая

		«Об « Об утверждении Целевой  Программы по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в населенных пунктах Кубовинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
на 2  2019-2021гг.»

В соответствии с требованием Федерального закона от 06 октября 2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21 декабря 1994г. №69- ФЗ «О пожарной безопасности», Уставом Кубовинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемую Целевую Программу по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в населенных пунктах Кубовинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2019-2021гг.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Приобская правда», и разместить на  официальном сайте администрации Кубовинского сельсовета в сети «Интернет» - https://kubovinski.nso.ru/.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Кубовинского сельсовета.

Глава Кубовинского  сельсовета                              С.Г.Степанов